
KUPNÍ SMLOUVA
KRPK-57842 /Č/-2017-1900VZ

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
(dále jeľ] ol)čaľ)ský zákoník)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, byla mezi uvedenými snlluvnínii stranami uzavřena
kuµnísin/ouva, vycháze/íc/z rámcové smlouvy č.j. MV-148436-81/VZ-2015 na ,,Dodávky
kancelářského, sedacího (l lehacího nábytku pro roky 2017 - 2018" (dále jen ,,ránicová

smlouva'), tohoto znění:

].
Smluvní strany
PrQdávající

Název:

Sídlo:
Zastoupený'
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

Ktlpující

Název:

Sídlo:
zastollpellý:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

INTERIER TECH s.r.o,, vedená u Městského soudu v Praze C
163550
Za Drahou 253. český Brod - Liblice, 282 01
Annou Vidrmanovoll, jednatelkou společľ)osti
290 58 155
CZ290 58 155

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje
Závodíň 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
Ing. Martinou Kriškovou - náměstek ředitele pro ekonomiku
72051612
CZ72051612

Il.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je koupě a dodávka 35 ks křesel manažerských
čalouněných - 130 kg, opěrák ze síťoviny, dle technické specifikace uvedené
v příloze č. 2 k požadavkovému listu veřejné zakázky malého rozsahu č.j. KRPK-
S7381/ČJ-2017-1900SU ze dne 2.8.2017, která je nedílnou součástí této smlouvy
jako příloha Č. 1.



2. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplľ)é a bezvadné provedení a řádné předání
předmětu plnění, vČetně dopravy do místa plnění a kompletľlího sniontování.

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou Cěľ)ú podle článku IV.

III.
Technické podniínky

Technická specifikace předtnětu µ]ľ)ění musí odpovídat veškerým l)ožadavkůnl
stanoveným v příloze č. 1 této srnlouvy a v Cl. 5 rámcové sínlouvy.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předníčt plnční dle Článku [j. odst. 1 této smlouvy je stanovena
ve výši 150.742,55 KČ bez DPH
DPH 21 % 31.655,94 Kč
CELKEM 182.398,49 Kčs DPH
Slovy: stoosn1desát(lvatisíctřista(íevadesátosn] korun českých čtyřicetdevět haléřů

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dôdáníni předmětu l)h)ění, a to
včetně nákladů na dovoz.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je ínožné zíněnit, jen v případě
změny zákoníK sazby DPH.

V.
Doba a niísto plnění

1. Prodávající je povinen dodat předmět plněnf do 21 kalendářních dnů ode dne
doručení objednávky.

2. Místem plnění je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, sklady
Policie - areál MV (pod Klášterem), MTZ, 17. Listopadu 40, 350 02 Cheb, GPS:
50,0695675N, 12.3590344,E.

3. Čas dodání je mezi 7.00 až 11.00 bod. po předchozírn nahlášení dodávky alespoň 1
den předem s lll)řesněníln času dodání.

4, Kontaktní osobou pro doµí"avce nebo dodavatele



. ... b.... . ..:.:..- .- '.: : .... .:.:,., ·. . .'...: . .. . ' .' ." .: . . .· :. . . ." · - .. ::. . .. : '. : . .

VI,
Platební podmínky

1, platba za uskutečněllou dodávku předmětu plnění bude provedena bezhotovostním
platebním převodem na základě faktuiy vystavené prodávajícím do 14 kalendářních
dnů po řáciném předání a převzetí dodávky kupujícím. Pří]ol)ou faktury bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána
kupujícímu v požadovaném ninožství a kvalitě.

2. Faktuiy musí být vystavena na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, tnusí obsahovat Č. j. kupní snilouvy, č.
j. rámcové smlouvy, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 28
zákoľ)a Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícímu na adresu: POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Odbor správy majetku - Petr štefanoviČ, MTZ, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní
Rychnov

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikein odepsání příslušné finančíň
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit proclávajícímu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náleŽitosti stanovené touto kupní smlouvou
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, obsa|luje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve
smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit
fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo
ľlOVě vystavené faktury kupujícímu.

6. Platby budou realizováľly v KČ na základě předložené faktury a zálohové platby
kupující neposkytllje.

VIL
Vady

1, proclávající je povinen cíodat zboží v ínnožství, druhu a jakosti (technické parametry)
dle kupní smlouVy a při dodržení závazku sjednaného v rámcové smlouvě včetně
podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít a
zaplatit kupní cenu.

2. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnollt jejich pře.vzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiuého
druhu zboží, neŽ určuje kupíň smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně
kll))ující písemně oznámí proclávajícíniu.



3. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kuµující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstraľlit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reldaínace. prodávající odstraní vady bezúplatně docláním náhradííího plnění v
množství a jakosti dle kupní smlouvy, Obdobně postupuje prodávající i v případě,
nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu Vll.2.

VIII.
Záruční podinínky

Na dodávku zboží bude poskytnuta l)ro(ľávajícíln záruka za jakost, která zaručuje, že
zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto snilouvou a bude prosté
právních vad. prodávajícíni bude poskytnuta záruční doba v délce miniľ)1á]ně v délce 60
měsíců.

IX.
Sankce

1. Prodávající je oprávně|í požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše sal1kce není omezena.

2. Kupující je oprávuěn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
teľ1níl]u dodání přcdinětu plnění dle kupní sínlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného µředn)čtll µhiční včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není oínezena.

3. Kupující je oprávněn poŽadovat na µrodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % 7, ceny
reklainovaného předmětu p]něľň včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den,

4. Úrok z prodlení a snňuvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů oct data, kdy
byla povinné straně doručeua píseniná výzva k jejich zaplacení oĹ)rávněnoll stranou,
a to na účet oprávněné strany uvedený v písenmé výzvě. Ustanoveníín o slnluvl)í
pokutě není dotčeno právo oµrávľíěné strany na náhradu škody v plné výšiů

X.
Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveníín § 2001 a násl, občanského zákoníku
v l)latl1él]ľ znění.

XI.
Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou, právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanovenílni zákona č, 89/20 !2 Sb., občanského zákoníku.



2. Veškeré spory níezi snllllvnílni stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li sínírného řešeíň dosaženo, budou spory řešeny v soudníin řízeníín.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá pĹatľlosti dííem podpisu oběma smluvními strananíi.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonern č. 340/2015 Sb., o
zvláštních Ĺ)odnlhlkách úČil)llosti l!ěkterýcll smluv, uveřejňováni těchto sinluv a o
registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s ránícovou smlouvou a to i v těch
ustanoveních, které nejsou v této kupní smlouvě konkrétně uvedeny,

4, Tato sínlouva může být měněna nebo dol)]ňována jěľl píseínnými, očíslovanými
dodatky odsollh|aseľľýlni slnluvnílni stranami,

S. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, Že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí občanským zákoníkeín,

6. Obě smhivní strany prohlašují, že sínlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostrannč nevýhodných µo(ln)íl)ek a na důkaz toho Ĺ)řil)ojují své vlastnoruční
podµisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejľ)opisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1
kupující.

Příloha č. 1 - technická specifikace uvedená v příloze Č. 2 k požadavkovéinu listu
veřejné zakázky malého rozsahu č.j. KRPK-57381./ČJ-2017-1900SU ze dne 2.8.2017.

INTERIER TECH s.r.o.
Za 253

282 ()1 Cig,;ký Ekt:d
lČ: ¢1)

DIČ: C72'

VČeském rodě V Dolním Rychnově dne .3.1JB. ,?Ô17



e REp'j0

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
. . , .KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLlClE KARLOVARSKÉHO KRAJE "

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
Pc)máh,jt a chránil ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

.'"'"' '...."

Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-57381 /ČJ-2017- 190OSU Počet listů: l
List č. 1

ŤECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ
MANAŽERSKÁ KŘESLA

Nákup sedacího nábytku podle Rámcové smloůYj' MV-148436-81/VZ-20 IS na ,,dodávky
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2017-2018"

Požadujeme nakoupit:

35 ks Křeslo manažerské čalouněné - 130 kg, opěrák ze síťoviny, položka číslo 55

Vše ve standardním (základním) proveclení (černá barva) podle základního technického
popisu podle přílohy č. l k RS č.j. MV-148436-81 /VZ-2015, Strana 8, položka číslo 55.

Křesla chceme dodat kompletně smontovaná (připravená k okamžitému použiti).

K·r


